A cuerdo Gubernativo nurnero 7 6 4 -9 2 Convocatoria para Presentar Ofe rt a s
c on e l Objeto d e C ele b rar Contratos de Exploraci6n y E x plo ta ci6n de
H idrocarburo s .

M o n to de las Garantias.

Conforme los a rt ic u lo s ciento dlectsets y ciento diecisiete (116 y 117) del
Reglamento General d e la Ley de H idro c a r b u ros , la g arantia a favor del
Esta d o para resp a ldar e l cumplimien to d e lo s trabajos , para el c aso en q u e
el contratista incumpla tota l 0 parcialmente con los mismos, debera ser
c o nsti tuid a p o r un monto equi v a le n te a l v alor de lo s ' t rabajo s